ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-TH                        Bình Phước, ngày        tháng        năm 2021

V/v điều chỉnh lịch làm việc

tuần thứ 17

 Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng.

Theo yêu cầu công tác, UBND tỉnh điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần

17/2021, cụ thể như sau:

1. Thứ Hai (26/4/2021):

Hoãn nội dung Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ: Chủ trì họp Hội đồng tuyển

dụng công chức năm 2020 vào lúc 14 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

2. Thứ Ba (27/4/2021):

a) Buổi chiều:

Mời bổ sung đại diện lãnh đạo: UBND thị xã Bình Long, UBND huyện

Hớn Quản tham dự cuộc họp do Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi chủ trì

giải quyết vướng mắc liên quan đến công tác bồi thường GPMB cho các công trình

điện do Tổng Công ty Điện lực miền Nam đầu tư trên địa bàn tỉnh Bình Phước vào

lúc 14 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

b) Buổi tối:

Bổ sung nội dung Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Văn Mi tiếp Lãnh đạo Kiểm toán nhà nước và Kiểm toán nhà

nước khu vực XIII.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, KH&ĐT,

TN&MT, GTVT, Cục Thuế, Cục Hải quan, Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh;

VPUB: LĐVP, phòng: TH, QTTV.

Thời gian, địa điểm: 18 giờ 00 tại trụ sở UBND tỉnh.

3. Thứ Tư (28/4/2021):

a) Buổi chiều:

Mời bổ sung đại diện lãnh đạo Sở Giao thông vận tải tham dự cuộc họp do

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi chủ trì họp Hội đồng thẩm định giá đất để

thẩm định phương án giá khởi điểm tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất Khu dân cư

Bù Nho thuộc xã Bù Nho, huyện Phú Riềng và Khu dân cư Tiến Hưng 1, thuộc xã

Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài vào lúc 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

b) Buổi tối:

2

Bổ sung nội dung Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Tuyết Minh tiếp cơm đại biểu về dự Hội thảo khoa học góp ý

bản thảo Lịch sử khoa học ngành Cao su Việt Nam lần 2.

Thành phần:

+ Kính mời dự: Thường trực Tỉnh ủy, đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy;

+ Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: BCHQS tỉnh, Công an tỉnh, BCH Bộ đội

Biên phòng tỉnh, NN&PTNT, Tài chính, KH&ĐT, TN&MT, Cục Thuế; các đại

biểu tham dự hội thảo (theo thư mời của Tập đoàn CNCS Việt Nam), Công ty

TNHH MTV Cao su Phú Riềng; VPUB: LĐVP, phòng: KT, QTTV.

Thời gian, địa điểm: 18 giờ 00 tại Trường Chính trị tỉnh.

4. Thứ Năm (29/4/2021):

a) Buổi sáng:

- Hoãn nội dung Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Chủ trì Hội nghị

tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2020 và phát động phong trào thi đua

năm 2021 vào lúc 08 giờ 00 tại Hội trường tỉnh.

- Bổ sung nội dung Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Dự Hội thảo khoa

học góp ý bản thảo Lịch sử khoa học ngành Cao su Việt Nam lần 2 (theo thư mời

của Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng.

b) Buổi chiều:

- Hoãn nội dung Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Nghe Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh báo cáo dự án đất ở cho cán bộ sĩ quan, quân nhân chuyên nghiệp tại

xã Tân Thành, thành phố Đồng Xoài vào lúc 13 giờ 30 tại phòng họp D, UBND

tỉnh.

- Điều chỉnh thời gian Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền cùng Bí thư

Tỉnh ủy làm việc với Bí thư các Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy, Đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy về công tác chuẩn bị bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV, bầu cử đại biểu

HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 và công tác phòng, chống Covid-19 từ 15

giờ 00 sang 14 giờ 00 cùng ngày.

Thành phần, địa điểm: Không thay đổi.

* Các nội dung khác không thay đổi vẫn thực hiện theo Lịch làm việc tuần lễ

17/2021 và các văn bản có liên quan của UBND tỉnh.

UBND tỉnh thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

(Văn bản điều chỉnh lịch này thay cho thư mời)

               TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- LĐVP, các phòng, ban, Trung tâm;

- Lưu: VT. (Thg-26/4)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T13:41:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T13:44:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T13:44:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T13:44:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T13:44:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T13:44:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!